关于拟拨付兽药追溯管理工作补助经费的公示

    根据《浙江省畜牧兽医局关于拨付兽药追溯管理和饲料质量安全管理规范示范企业创建等工作补助经费的通知》（浙牧饲发〔2018〕44号）文件精神，经市农业行政执法大队初审，并经市农林局审核，拟拨付我市兽药经营单位实施二维码追溯制度工作补助经费23200元。现将拟补助情况予以公示，公示期为2018年11月28日至2018年12月4日，如对公示内容有异议，各单位和个人均可以书面、来电等形式反映。

监督电话：诸暨市农林局：87022167

      诸暨市财政局：87113500
    诸暨市农林局   诸暨市财政局
                                2018年11月28日

诸暨市兽药经营单位实施二维码追溯制度工作补助经费汇总审核发放表

	序号
	兽药经营单位名称
	负责人
	街道
	是否配备兽药二维码追溯设备
	是否上传数据至追溯系统
	拟补助金额（元）
	备注

	1
	诸暨市功成宠物用品有限公司
	朱高挺
	暨阳街道
	是
	是
	800

	2
	诸暨市邵海峰水产用品商店
	邵海峰
	山下湖镇
	是
	是
	800

	3
	诸暨市萌萌宠物用品有限公司
	周良玉
	暨阳街道
	是
	是
	800

	4
	诸暨市城北爱宝动物诊疗服务部
	宣丹
	暨阳街道
	是
	是
	800

	5
	诸暨市江藻军华兽药店
	钱汤均
	江藻镇
	是
	是
	800

	6
	诸暨市鼎鼎动物诊疗服务所
	丁玲燕
	暨阳街道
	是
	是
	800

	7
	诸暨市安华建林兽药店
	陈建林
	安华镇
	是
	是
	800

	8
	诸暨市东和乡金法畜禽营养保健站
	冯金法
	东和乡
	是
	是
	800

	9
	诸暨市璜山畜牧兽医服务站（普通合伙）
	赵秀丽
	璜山镇
	是
	是
	800

	10
	诸暨市菲芘畜禽兽药服务部
	陈国辉
	暨阳街道
	是
	是
	800

	11
	诸暨市豪亿兽药店
	徐昂毅
	街亭镇
	是
	是
	800

	12
	诸暨市江藻王泽民兽药店
	王泽民
	江藻镇
	是
	是
	800

	13
	诸暨市大唐张捷兽药经营部
	楼  永
	大唐镇
	是
	是
	800

	14
	诸暨市兆民兽药经营部
	胡  剑
	暨阳街道
	是
	是
	800

	15
	诸暨市璜山畜牧饲料综合服务部
	金光富
	璜山镇
	是
	是
	800

	16
	诸暨市红红兽药店
	祝五妹
	王家井镇
	是
	是
	800

	17
	诸暨市枫桥魏姣飞兽药经营部
	魏姣飞
	枫桥镇
	是
	是
	800

	18
	诸暨市城南建忠兽药店
	姚建忠
	暨阳街道
	是
	是
	800

	19
	诸暨市城北为民畜禽综合服务商店
	方秀华
	暨阳街道
	是
	是
	800

	20
	诸暨市祖明渔需物资经营部
	魏祖明
	暨阳街道
	是
	是
	800

	21
	诸暨市城东昌新兽药店
	袁月儿
	暨阳街道
	是
	是
	800

	22
	诸暨市新易水产养殖服务中心
	汤刘叶
	山下湖镇
	是
	是
	800

	23
	诸暨市牌头畜牧兽医服务站
	王德祥
	牌头镇
	是
	是
	800

	24
	诸暨市枫桥黄可军兽药饲料经营部
	黄可军
	枫桥镇
	是
	是
	800

	25
	诸暨市牌头旭恩兽药店
	楼旭恩
	牌头镇
	是
	是
	800

	26
	诸暨市同山寿彩利兽药店
	寿彩利
	同山镇
	是
	是
	800

	27
	诸暨市城关家禽技术服务部
	魏大贤
	浣东街道
	是
	是
	800

	28
	诸暨市店口潮勇兽药店
	冯潮勇
	店口镇
	是
	是
	800

	29
	诸暨市浬浦金丽群兽药店
	金丽群
	浬浦镇
	是
	是
	800

	合计
	23200元